30
2

Постановление администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района от 11 июля 2018 года № 59
О внесении изменений в постановление администрации Роговского сельского поселения  Тимашевского района от 15 июня 2018 года № 45                    «Об утверждении  административного регламента  исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»
В соответствии с Федеральным законом от 18 апреля 2018 года  № 81-ФЗ внесены изменения в Федеральный закон от 26 декабря 2008 года  № 294 - ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года  № 294-ФЗ                             «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года                                 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом Роговского сельского поселения Тимашевского района, на основании протеста прокурора Тимашевского района от 22 июня 2018 года  7-02-2018/59793                                            п о с т а н о в л  я ю:
1. Внести в постановление администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района  от 15 июня 2018 года № 45 «Об утверждении  административного регламента  исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2, пункта 14.2 административного регламента дополнить абзацем в) следующего содержания:

«в) нарушение требований к маркировке товаров;».
2. Заместителю главы Роговского сельского поселения Тимашевского района Н.В. Николаеву  опубликовать  настоящее постановление в газете «Роговчанка»  и разместить  на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  Роговского  сельского поселения Тимашевского района.

  3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Роговского  сельского поселения
Тимашевского района                                                                              В.Е. Дикий